Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Балахтинского района

Постановление

от  19.03.2007                              д.Красная                                     № 3

Об установлении тарифной ставки

(оклада) первого разряда тарифной

сетки

На основании Устава Красненского сельсовета, в соответствии с постановлением от 20.12.2006г. №14 «Об утверждении положения об оплате труда работников администрации Красненского сельсовета».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 1 марта 2007 года тарифную ставку (оклад) первого разряда тарифной сетки по оплате труда работников администрации Красненского сельсовета в размере 1282 рубля в месяц.

2. Ввести с 1 марта 2007 года тарифные ставки  (оклады) тарифной сетки по оплате труда работников администрации Красненского сельсовета   согласно приложению.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с  1 марта 2007г .

Глава Администрации

Красненского сельсовета

                            А.И. Глазков